Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2020 № B-1621

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Я рисую весну»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
изобразительного искусства «Я рисую весну»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Соколова
Мария

Инна
Александровна
Подсадняя

Весеннее утро на даче 1 место ДП-1621-91766

2
Анна
Владимировна
Дятчина

Ирина
Павловна
Капустина

Пришла весна! 2 место ДП-1621-91918

3
Ромбандеева
Кристина
Сергеевна

Кандаурова
Полина
Фоминична

Первоцветы 2 место ДП-1621-91928

4 Келлер Нина Семенова Анна
Николаевна Весна 3 место ДП-1621-92213

5 Мазавина
Полина

Сидорова
Ольга
Петровна

Грачи прилетели 1 место ДП-1621-92433

6 Тетюлина
Мария

Даниелян
Екатерина
Николаевна

"Мама - весна" 1 место ДП-1621-92479

7 Гончаренко
Анна

Тетюлина
Елена
Ильинична

Цветущая весна 1 место ДП-1621-92482

8 Егорова
Александра

Чебакова
Светлана
Геннадьевна

Весна пришла! 1 место ДП-1621-92520

9 Авраменко
Слава

Махова Юлия
Николаевна Весна - волшебная пора! 2 место ДП-1621-92681

10 Балдицын
Данил

Проскурина
Элла Петровна Подснежники 1 место ДП-1621-92748

11
Шумилова
Ирина
Дмитриевна

Шарипова
Гульнара
памиросна

Нежность 1 место ДП-1621-92766

12
Мошкина
Алёна
Игоревна

Шарипова
Гульнара
Памировна

Кошачьи забавы 2 место ДП-1621-92767

13
Яковлева
Валерия
Валерьевна

Шарипова
Гульнара
Памировна

Подснежники 1 место ДП-1621-92769

14
Санников
Артемий
Родионович

Санникова
Ирина
Сергеевна

Я рисую весну 1 место ДП-1621-92783

15 Воропаева
Анастасия

Ключникова
Наталья
Юрьевна

И всё вокруг ВЕСНОЮ дышит! 2 место ДП-1621-92816

16
Евгения
Михайловна
Клинецкая

Клинецкая
Евгения
Михайловна

Лебеди прилетели 2 место ДП-1621-93016

17 Нечаева
Алевтина

Кольцова
Ольга
Владимировна

"На весенних проталинках" 2 место ДП-1621-93037

18 Талеева Дарья
Анжелика
Джабраиловна
Джабраилова

Весна на Севере 1 место ДП-1621-93310

19
Адрунова
Алтана
Мергеновна

Эрдни-Горяева
Ногала
Владимировна

Танец бабочек 2 место ДП-1621-93357

20 Кристина
Дедяева

Вдовина
Татьяна
Федоровна

Розовая весна 1 место ДП-1621-93403

21 Савостьянов
Роман

Попова Мария
Алексеевна Малаховское озеро. Весна 1 место ДП-1621-93585

22 Малашенко
Мелания

Попова Мария
Алексеевна Весенняя сирень. 2 место ДП-1621-93587

23 Щеулов
Михаил

Кудряшова
Анна
Сергеевна

Весна 3 место ДП-1621-93673

24 Васина Мария

Митенкова-
Борто Ольга
Александровна,
Арефьева
Екатерина
Павловна

Весна 2 место ДП-1621-93675

25
Щербакова
Анастасия
Александровна

Ковалевская
Елизавета
Витаьевна

Весенний пейзаж 1 место ДП-1621-93727

26 Чукляев Роман
Кудряшова
Анна
Сергеевна

Весна 1 место ДП-1621-93731

27
Чурилов
Владимир
Алексеевич

Коновалова
Екатерина
Александровна

Солнце весной 2 место ДП-1621-93740

28 Шакурова
Амелия

Семина
Екатерина
Алексеевна

На лугу 1 место ДП-1621-93794

29 Мищенко
Павел

Семина
Екатерина
Алексеевна

Весенний закат 1 место ДП-1621-93795

30 Грузкова Алина
Семина
Екатерина
Алексеевна

Весенняя лужайка 2 место ДП-1621-93796

31 Гущина Маша
Семина
Екатерина
Алексеевна

В деревне 2 место ДП-1621-93797

32 Ленкова Арина
Семина
Екатерина
Алексеевна

За околицей 1 место ДП-1621-93801

33 Стуликова
Полина

Семина
Екатерина
Алексеевна

Разнотравье 2 место ДП-1621-93802

34 Васильев
Вадим

Семина
Екатерина
Алексеевна

Яблони в цвету 1 место ДП-1621-93804

35
Добровольский
Ярослав
Петрович

Быханова
Светлана
Викторовна

Пришла весна 1 место ДП-1621-93805

36
Макляк
Кристина
Павловна

Коновалова
Екатерина
Александровна

Тюльпаны 1 место ДП-1621-93813

37
Галина
Владимировна
Кабыш

Кабыш Галина
Владимировна "Пасхальная корзина" 1 место ДП-1621-93821

38 Кириленко
Диана

Кабыш Галина
Владимировна " Праздник" 1 место ДП-1621-93823

39 Герасимова
Анна

Герасимова
Марина
Андреевна

"Пришла весна" 1 место ДП-1621-93927

40 Боровкова Яна
Соболева
Людмила
Егоровна

«Берёзовая роща» 1 место ДП-1621-93928

41
Ильичёва
Каролина
Вадимовна

Дутова Елена
Леонидовна Я рисую Весну . 1 место ДП-1621-93955

42 Ильязова
Ульяна

Жилинская
Марина
Александровна

Весна идёт, весне дорогу! 2 место ДП-1621-93974

43 Никитина
Маргарита

Зайцева Ольга
Витальевна Весенний пейзаж 2 место ДП-1621-93998

44 Исаенко
Кирилл

Кордумова
Татьяна
Викторовна

Верба пушистая 2 место ДП-1621-94121

45 Шурин Михаил
Тоньшева А.Н.,
Журавлева
Н.М.

Весенняя пора 2 место ДП-1621-94124

46 Котов Мирон
Белоусова
Юлия
Георгиевна

Весенний пейзаж 1 место ДП-1621-94133

47 Стром Тимофей
Белоусова
Юлия
Георгиевна

Цветущий сад 2 место ДП-1621-94136

48 Суханова
Арина

Цыс Ольга
Николаевна "Весна - начало жизни в природе" 1 место ДП-1621-94148

49
Гарина
Сюзанна
Евгеньевна

Максимова
Елена
Николаевна

Весна 1 место ДП-1621-94190

50 Никонюк
Александр

Людмила
Дмитриевна
Щетинникова

Весенний денек 1 место ДП-1621-94201

51 Ершова
виктория

Селезень
Елена
Анатольевна

Светит солнышко весной 3 место ДП-1621-94207

52 Овчинников
Валерий

Екатерина
Александровна
Тимофеева

"Пчелы на лугу" 1 место ДП-1621-94255

53 Лысенко Лада
Екатерина
Александровна
Тимофеева

"Весенний дождь" 2 место ДП-1621-94256

54 Штиб Арина
Мишанина
Марина
Анатольевна

Весна 1 место ДП-1621-94285

55 Волгин Степан
Юрьевич

Власова Елена
Ивановна "Праздник весны" 1 место ДП-1621-94339

56 Вольф
Александр

Ревть Ирина
Степановна Весенние приметы 3 место ДП-1621-94391

57 Пономарева
Валерия

Попова Мария
Алексеевна Весна. Половодье. 1 место ДП-1621-94409

58 Ларина Алина
Салдаева
Светлана
Вячеславовна

"Весна цветет" 1 место ДП-1621-94425

59
Макляк
Кристина
Павловна

Коновалова
Екатерина
Александровна

Букет тюльпанов 1 место ДП-1621-94440

60 Руденко
Анастасия

Иванова
Анжелика
Ивановна

Я рисую весну 1 место ДП-1621-94466

61 Сидорова
Александра

Лебедь Ирина
Владимировна Красавица Весна! 1 место ДП-1621-94480

62 Дулин Иван
Чуприкова
Светлана
Павловна

Весенняя пора! 2 место ДП-1621-94481

63
Абабакирова
Жасмина
Мирбековна

Абабакирова
Жасмина Я рисую весну 2 место ДП-1621-94498

64
Смакова
Анжела
Геннадьевна

Смакова
Анжела
Геннадьевна

"От сердца к сердцу" 1 место ДП-1621-94526

65 Лутфурахманов
Дмитрий

Бородулина
Ольга
Семёновна

"Красивые цветы" 1 место ДП-1621-94530

66
Савельева
Ульяна
Михайловна

Иванова
Анжелика
Ивановна

Весна пришла! 2 место ДП-1621-94535

67 Смакова
Ангелина

Смакова
Анжела
Геннадьевна

"Космические просторы" 1 место ДП-1621-94538

68 Меределина
Варвара

Смакова
Анжела
Геннадьевна

"Светлый празднитк Пасхи" 1 место ДП-1621-94539

69 Минаева Дана Попова Мария
Алексеевна Дубрава 2 место ДП-1621-94548

70 Киндеркнехт
Лаура

Жилинская
Марина
Александровна

"Весеннее пробуждение" 2 место ДП-1621-94554

71 Григорьева
Анна

Пилокшина
Анна
Сергеевна

Весна пришла! 3 место ДП-1621-94573

72 Куртеев
Арсений

Булатова
Елена Юрьевна Тюльпаны 1 место ДП-1621-94581

73 Земцова
Анастасия

Булатова
Елена Юрьевна Планета Земля 1 место ДП-1621-94584

74 Тюрин Алексей
Киселёва
Татьяна
Владимировна

Волшебница Весна 2 место ДП-1621-94587

75 Панов Кирилл Каткова Мария
Викторовна Грачи прилетели 2 место ДП-1621-94619

76 Бобылева Анна
Букаева
Светлана
Валентиновна

На весенней полянке 1 место ДП-1621-94621

77 Бровкина
Мирослава

Горева Мария
Егоровна "Весна" 1 место ДП-1621-94667

78 Копрова
Вероника

Дерябина
Мария
Ивановна

"Весна" 3 место ДП-1621-94668

79 Копрова
Вероника

Горева Мария
Егоровна "Животные весной" 1 место ДП-1621-94669

80 Бровкина
Мирослава

Дерябина
Мария
Ивановна

"Животные весной" 1 место ДП-1621-94673

81 Пономарева
Василина

Новрузова
Эльмира
Махяддин-кызы

"Весенняя пора" 1 место ДП-1621-94691

82
Огаркова
Мария
Романовна

Котова
Надежда
Владимировна

Веснянка 1 место ДП-1621-94700

83 Зарипова
Аделина

Терещук
Наталия
Владимировна

Букет сирени 1 место ДП-1621-94711

84 Тиц Александр
Васильевич

Фатеева
Эльвира
Олеговна

Весна 1 место ДП-1621-94716

85 Алиферова
София

Терещук
Наталия
Владимировна

Ландыши 1 место ДП-1621-94717

86
Порошин
Сергей
Дмитриевич

Куртеева
Ольга
Геннадьевна

Весна пришла 2 место ДП-1621-94735

87 Волков Андрей Семенова Анна
Николаевна Весна пришла! 2 место ДП-1621-94738

88 Жаринов Илья Семенова Анна
Николаевна Весна пришла! 1 место ДП-1621-94741

89 Кадерлеева
Аида

Семенова Анна
Николаевна Весна пришла! 1 место ДП-1621-94742

90 Майорова
Ксения

Семенова Анна
николаевна Весна пришла! 2 место ДП-1621-94743

91 Макаров Захар Семенова Анна
Николаевна Весна пришла! 2 место ДП-1621-94744

92 Мамыкин Егор Семенова Анна
Николаевна Весна пришла! 2 место ДП-1621-94745

93 Шпотина Ольга Семенова Анна
Николаевна Весна пришла! 1 место ДП-1621-94746

94 Репринцева
Анна

Свиридова
Татьяна
Яковлевна

Красавица Весна 1 место ДП-1621-94748

95 Леонова Арина
Мишкина
Елена
Петровна

"Лютик-цветочки, у меня в садочке" 3 место ДП-1621-94749

96 Артеменко
Вера

Баргусова
Гульсина
Ришатовна

Весна 2 место ДП-1621-94770

97 Козлов Егор
Баргусова
Гульсина
Ришатовна

Весна 2 место ДП-1621-94774

98 Маринин Иван Чумаева Лилия
Завдатовна Я рисую весну 1 место ДП-1621-94783

99 Учащиеся 2-х
классов

Мария
Викторовна
Платонова

Иллюстрации к легендам о
происхождении весенних цветов 3 место ДП-1621-94785

100 Найманов
Билал

Кондратенко
Людмила
Васильевна

Пробуждение 1 место ДП-1621-94820

101
Романова
Полина
Руслановна

Селиверстова
Наталия
Владимировна

Весенние цветы 3 место ДП-1621-94849

102 Шаримов
Карим

Клименко
Наталья
Владимировна

Весна-красна 2 место ДП-1621-94863

103 Киреева
Снежанна

Марченко
Анастасия
Евгеньевна

Весна 3 место ДП-1621-94872

104 Зеленков
Максим

Семенова Анна
Николаевна Весна пришла! 1 место ДП-1621-94907

105 Мошкова
Анастасия

Семенова Анна
Николаевна Весна пришла! 1 место ДП-1621-94908

106 Зеленков
Максим

Петина
Любовь
Фроловна

Весна пришла! 1 место ДП-1621-94909

107 Мошкова
Анастасия

Петина
Любовь
Фроловна

Весна пришла! 1 место ДП-1621-94910

108 Астахов Захар
Антонович

Карнопова
Анастасия
Алексеевна

Природа весной 1 место ДП-1621-94917

109
Астахова
Полина
Антоновна

Мария
Игоревна
Зарубина

Весенние краски 1 место ДП-1621-94920

110 Куц Жанна
Валерьевна Зорина Л.М Весення зарисовка 2 место ДП-1621-94954

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова